Россия

муниципальное бюджетное учреждение культуры города Новосибирска «Детский Дом культуры им. М. И. Калинина» МБУК ДДК им. М. И. Калинина

630084, г. Новосибирск, ул. Театральная, 1, тел./факс 2658060 ОКПО/ОГРН 52844836/1025400522336, ИНН/КПП 5401157600/540101001

«01» октября 2018 г.

Информация о результатах проверок МБУК ДДК им. М.И. Калинина (сентябрь 2018 г.)

наименование организации, в отношении которой проводилась проверка

№	Наименование	Объект	Тема	Результат	Принятые меры
Π/Π	контрольного	проверки	(предмет)	проверки	по итогам
	органа		проверки		проверки (срок
					для принятия
					мер)
1	УКРР мэрии	МБУК ДДК	Обоснованность	Нарушений не	-
		им. М.И.	оплаты	выявлено	
		Калинина	контракта		
			платежным		
			поручением		
			№417 ot		
			25.09.2018 г. на		
			сумму		
			251800,20 руб.		
2	УКРР мэрии	МБУК ДДК	Ревизия	Выписано	Нарушения
		им. М.И.	финансово-	Представление	устранены
		Калинина	хозяйственной	о принятии	
			деятельности за	мер по	
			2017 год, январь	устранению	
			– июля 2018	выявленных	
			года	нарушений от	
				13.09.2018 г.	

POCCUR

Директор

А.Ю. Слободянюк